

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social:

CNPJ

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/08/2009	4214	Refil canova AP 230F	1	R\$ 48,000	R\$ 48,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.](#)

CNPJ [64.896.517/0001-93](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
07/08/2009	44878	Refil p/ Assento Sanitário Santher Pas 30	1	R\$ 83,630	R\$ 83,63
07/08/2009	44878	Sabonete Refil gel hand herval 0030	2	R\$ 12,890	R\$ 25,78

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Caiados Pneus Ltda.](#)

CNPJ [55.330.229/0002-67](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
05/08/2009	119928	Amort. 38041 Tras. Vetra	2	R\$ 194,000	R\$ 388,00
05/08/2009	119928	Amort. MP 46077 Diant. Vectra	2	R\$ 215,000	R\$ 430,00
05/08/2009	119928	Assento de Mola	2	R\$ 109,200	R\$ 218,40
05/08/2009	119928	Kit Amortecedor Dianteiro	2	R\$ 29,370	R\$ 58,74

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Carla F. Montanha - ME](#)

CNPJ [07.467.994/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/08/2009	238	Caneta bic vermelha	3	R\$ 0,560	R\$ 1,68
03/08/2009	228	Cartucho HP 930 color original C6578D	1	R\$ 106,400	R\$ 106,40
03/08/2009	238	Cola em Bastão - Pritt 20gr	6	R\$ 5,620	R\$ 33,72
03/08/2009	228	DVD R DL Sem capa 8,5GB 2.4x 8x multilazer	1	R\$ 9,330	R\$ 9,33
03/08/2009	238	papel Sulfite A4 75gr marfim c/ 500	1	R\$ 14,640	R\$ 14,64

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/08/2009	3309	Açucar refinado 1kg	14	R\$ 1,600	R\$ 22,40
24/08/2009	3310	Alcool em Gel 500ml	4	R\$ 6,000	R\$ 24,00
24/08/2009	3309	café torado e moido 500 gr	16	R\$ 5,000	R\$ 80,00
24/08/2009	3309	Chá Mate Leão 200g	17	R\$ 2,500	R\$ 42,50
24/08/2009	3310	Coador de pano	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
24/08/2009	3310	Desinfetante 500 ml	10	R\$ 2,500	R\$ 25,00
24/08/2009	3310	Detergente Ype Liquido 500ml	4	R\$ 1,100	R\$ 4,40
24/08/2009	3310	Filtro de papel	3	R\$ 2,500	R\$ 7,50
24/08/2009	3310	Glade aero 400ml	6	R\$ 6,500	R\$ 39,00
24/08/2009	3310	Guardanapo de papel	6	R\$ 0,700	R\$ 4,20
24/08/2009	3310	Inseticida SBP	3	R\$ 6,500	R\$ 19,50
24/08/2009	3310	Lustra Móveis poliflor.	4	R\$ 3,300	R\$ 13,20
24/08/2009	3310	Pano perfix	8	R\$ 4,200	R\$ 33,60
24/08/2009	3310	Pulverizador	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00
24/08/2009	3310	Vassouras	4	R\$ 6,800	R\$ 27,20
24/08/2009	3310	Veja 500ml perfume da natureza	6	R\$ 3,500	R\$ 21,00

Produtos Fornecidos: 16

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/08/2009	1958	Pão frances	16,10	R\$ 6,000	R\$ 96,60

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Hideyoshi Tanaka - ME](#)

CNPJ [55.836.514/0001-73](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
21/08/2009	1522	Bateria Hiliar	2	R\$ 220,000	R\$ 440,00
21/08/2009	1522	Cabo de Bateria 30mm	2	R\$ 18,000	R\$ 36,00
21/08/2009	1522	Terminal de Bateria Sapão	4	R\$ 5,000	R\$ 20,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
21/08/2009	97606	Aditivo Anticongelando	2	R\$ 61,430	R\$ 122,86
21/08/2009	97606	Aditivo Limpeza de Bicos	1	R\$ 42,000	R\$ 42,00
21/08/2009	97606	Bucho da Barra	2	R\$ 28,480	R\$ 56,96
21/08/2009	97606	Elemento Auxiliador	1	R\$ 30,060	R\$ 30,06
21/08/2009	97606	Filtro de Combustivel	1	R\$ 15,380	R\$ 15,38
21/08/2009	97606	Fluel system Cleaner	1	R\$ 78,500	R\$ 78,50
21/08/2009	97606	Higienizador ar condicionado	1	R\$ 65,000	R\$ 65,00
21/08/2009	97606	Kit Lubrificação	1	R\$ 32,700	R\$ 32,70
21/08/2009	97606	Retentor não Roscado	1	R\$ 16,710	R\$ 16,71

Produtos Fornecidos: 9

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
05/08/2009	33950	Cartucho HP 800 preto duplo original 84ml	1	R\$ 180,500	R\$ 180,50
17/08/2009	35171	Cartucho HP 88 XL K 550 preto original	2	R\$ 123,500	R\$ 247,00
17/08/2009	35171	Pasta AZ Polycart Larga	6	R\$ 4,470	R\$ 26,82

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/08/2009	29060	Pilha Alcalina AAA Palito Duracel c/2	2	R\$ 6,000	R\$ 12,00
24/08/2009	29060	Pilhas Alcalinas 12V Mini rayovac	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Rubens Yasuhiro Kakimoto Vidros - ME](#)

CNPJ [03.285.548/0001-13](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/08/2009	396	Eixo BTS-75v. Dorma (S.M)	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00
13/08/2009	396	Espelho Inox BTS-75 Dorma	1	R\$ 83,000	R\$ 83,00
13/08/2009	396	Mola BTS- 75 Vm/com trava 90º	1	R\$ 522,000	R\$ 522,00

Produtos Fornecidos: 3

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
17/08/2009	1762	Caixas de copos de agua mineral 200ml	6	R\$ 14,500	R\$ 87,00
17/08/2009	1762	Garrafa de Agua Mineral 10 Litros	25	R\$ 3,500	R\$ 87,50

Produtos Fornecidos: 2